(два декара петстотин седемдесет 
и шест квадратни метра), находящ се в землището на с. Ценово, с начин на трайно ползване - 
друга селскостопанска територия, категория трета, заедно с построените в него две масивни 

едноетажни сгради, свързани с портал, със застроена площ 133.00 кв.м.(сто тридесет и три 

квадратни метра), две фронтално разположени масивни сгради, свързани с метален навес със 
застроена площ 433.00 кв.м.(четиристотин тридесет и три квадратни метра) и метална ограда, 
със застроена дължина 176 м.(сто седемдесет и шест метра). 

2.3. Продажба на поземлени имоти извън регулация. 

2.3.1. 
Землище Имот номер Площ НТП Категория Местност 
с. Ценово 000105 11,044 складов терен 6 Папаз панара 
с. Ценово 000370 25,000 Др. селскостопанска 

територия 
3 Елията 

с. Ценово 000383 34,014 Др.